
 

Domov mládeže a školní jídelna, Budějovická 1664, Školní jídelna – 

výdejna (vývoz) Na Spravedlnosti 741/22, Samoty 2124, Budějovické 

předměstí, 397 01, Písek 

 

 

Přihláška ke stravování na školní rok 2024/2025 – OBĚDY 
(vyplní pouze ti, kteří nejsou přijati do Domova mládeže) 

 

Prosím důkladně zvažte, kterou možnost zvolíte dle vašich rozvrhů (praxe): 
Bližší informace k rozvrhům obdrží žáci I. ročníku na schůzkách nastupujících žáků v červnu 

2024.  

Výdejna Samoty zajišťuje obědy pro žáky technických a stavebních oborů při jejich 

odborném výcviku ve školních dílnách. Výdejna Na Spravedlnosti zajišťuje obědy pro žáky 

oboru Cukrář při odborném výcviku a pro žáky, kteří mají teoretickou výuku v této budově. 

Varianta 1) je určena žákům, kteří v jednom týdnu mohou využívat stravování ze školní 

jídelny Budějovická – výdejna (zajišťující vývozy Na Spravedlnosti nebo Samoty) a 

v druhém týdnu školní jídelnu Komenského (zde nutno ještě vyplnit samostatně přihlášku ke 

stravování Komenského – www.sou-pi.cz, pí. Holubová Michaela, 731 514 574).  

Varianta 2) je určena žákům, kteří mohou v obou týdnech (teorie/odborný výcvik) využívat 

stravování ze školní jídelny Budějovická při DM a školní jídelny Budějovická – výdejna 

(vývozy). 

  

1) Pouze vývoz – ŠJ Budějovická – výdejna (vývoz) Na Spravedlnosti (B) nebo 

Samoty (A) 

 

2) Kombinace – ŠJ Budějovická při DM a ŠJ Budějovická – výdejna (vývoz)  

                                                                   Na Spravedlnosti (B) nebo Samoty (A) 

 

Informace týkající se stravování: 

Stravování žáků a studentů se řídí vyhláškou č. 107/2005 Sb. v platném znění. Přihláška 

ke stravování žáka, studenta (dále jen strávníka) je platná po dobu školního roku 2024/2025. 

Bude-li mít strávník zájem stravovat se i v dalším školním roce, stvrdí to svým podpisem na 

formuláři, který bude k dispozici vždy koncem školního roku. Svým podpisem se strávník 

zaváže respektovat i na další školní rok podmínky vyplývající z již vyplněné přihlášky. 

 

Stravování bude zahájeno po splnění všech uvedených podmínek, viz níže, zaslaných 

v období od 1. 7. do 9. 8. 2024! Počet míst ke stravování je omezen. V případě naplnění 

kapacity ŠJ budou přihlášky zpracovány v došlém pořadí, po dohodě s paní Ing. Novákovou, 

kancelář ŠJ a DM. 

 

Podmínky stravování: 

 
1. řádně vyplnit a doručit přihlášku (pouze originál) na adresu: 

Kancelář ŠJ a DM, Domov mládeže a školní jídelna, Budějovická 1664, 397 01 Písek. 

 

2. zaplatit jistinu (zálohu) v hodnotě 1 200,-- Kč + 121,-- Kč za čipový přívěsek 

pro odebírání stravy (vlastníkem bude strávník) tj. celkem 1 321,-- Kč.  

Na účet číslo: 7580283001/5500, jako variabilní symbol zde uveďte datum narození 

žáka, studenta a do zprávy pro příjemce jeho jméno a příjmení. 

 

http://www.sou-pi.cz/


3. vytvořit a zaslat potvrzení o inkasu (screenshot – print screen obrazovky vašeho 

nastavení) na email novakova@sou-pi.cz nebo na naši adresu, viz bod 1. 

Inkaso nastavte ve prospěch účtu DM a ŠJ číslo: 7580283001/5500, bez vyplněného 

variabilního a specifického symbolu, minimální limit inkasa je 1 200,-- Kč  

 

Splní-li strávník uvedené náležitosti od 1. 7. do 9. 8. 2024, bude vždy automaticky přihlášen 

ke stravování na celý měsíc, již od prvního školního dne, tj. od 2. září 2024! 

Bude-li mít strávník zájem stravovat se od jiného dne než 2. září, sdělí tuto skutečnost 

písemně na email novakova@sou-pi.cz  nebo telefonicky na číslo: 382 210 436 - Ing. 

Nováková Olga či 380 602 928 - vedoucí ŠJ Bc. Dušková Drahomíra.  

 

 

Inkasní platba probíhá vždy zpětně k 15. v následujícím měsíci: 

Září je bez platby!                                                                                                                

V říjnu, listopadu atd. se bude strhávat částka za stravné z předchozího měsíce.  

Tedy poslední inkasní platba probíhá v červenci zpětně za červen! 

 

 

Odhlašování stravy: 

Strávník si sám odhlašuje a vybírá obědy na webových stránkách www.strava.cz nebo čipem 

na terminálu ve školní jídelně či telefonicky, vždy předchozí pracovní den do 12:00 hodin! 

 

 

Podmínky stravování: 

- strávníci se řídí vnitřním řádem školní jídelny (výdejny), který je zveřejněn na 

www.sou-pi.cz a v prostorách školní jídelny 

- strávníka je možné vyloučit pro neplacení a při pozdním opakovaném placení 

stravného 

- přihlašovací údaje na  www.strava.cz budou zaslány na email, který jste vyplnili na 

přihlášce! 

- při ukončení stravování si strávník ve vlastním zájmu vyzvedne „potvrzení 

o ukončení stravování“, bez něhož se zbavuje možnosti případné reklamace 

- jistina 1 200,-- Kč (bod 2) bude u strávníka vyúčtovaná po ukončení stravování  

 

 

     

Cena oběda pro školní rok 2024/2025 činí 45,-- Kč. 
 

 

 

Ředitelka SOŠ a SOU Písek si vyhrazuje právo uvedené ceny ve zdůvodněných případech 

upravit i v průběhu školního roku (vyhláška č. 107/2005 Sb. o školním stravování a zákon o 

DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění).  

Uvedené údaje podléhají ochraně osobních údajů dle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Sýbková, v. r. 

ředitelka SOŠ a SOU Písek  

 

mailto:novakova@sou-pi.cz
mailto:novakova@sou-pi.cz
http://www.strava.cz/
http://www.sou-pi.cz/
http://www.strava.cz/
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN


1) Pouze vývoz – ŠJ Budějovická – výdejna (vývoz) Na Spravedlnosti (B) nebo Samoty (A)        

 

Přihlašuji se ke stravování a souhlasím s uvedenými podmínkami v této přihlášce: 

 

Jméno a příjmení _______________________________________________________ 

Datum narození _______________________________________________________ 

Adresa bydliště _____________________________________PSČ _______________ 

Škola          ____________________________________třída ___________________ 

Obor studia    ____________________________________ročník________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce _____________________________________ 

Telefon         _______________________E-mail_______________________________ 

 

Název peněžního ústavu …………………………………………………………………. 

Číslo účtu u peněžního ústavu …………………………………………………………… 

V…………………….           Podpis uchazeče: …………………………………………... 

 

Datum: ………………           Podpis zákonného zástupce: ……………………………….                                                     

(u neplnoletých žáků)          
 

Uvedené údaje podléhají ochraně osobních údajů dle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR).  
…………………………………………………………………………………………………... 

 

2) Kombinace – ŠJ Budějovická při DM a ŠJ Budějovická – výdejna (vývoz)  

                                                             Na Spravedlnosti (B) nebo Samoty (A) 

 

Přihlašuji se ke stravování a souhlasím s uvedenými podmínkami v této přihlášce: 

 

Jméno a příjmení _______________________________________________________ 

Datum narození _______________________________________________________ 

Adresa bydliště _____________________________________PSČ _______________ 

Škola          ____________________________________třída ___________________ 

Obor studia    ____________________________________ročník________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce _____________________________________ 

Telefon         _______________________E-mail_______________________________ 

 

Název peněžního ústavu …………………………………………………………………. 

Číslo účtu u peněžního ústavu …………………………………………………………… 

V…………………….           Podpis uchazeče: …………………………………………... 

 

Datum: ………………           Podpis zákonného zástupce: ……………………………….                                                     

(u neplnoletých žáků)          
 

Uvedené údaje podléhají ochraně osobních údajů dle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR).  

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF/?uri=CELEX:32016R0679&from=EN

